MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

PROCESSO SELETIVO CURSO FIC EM AUXÍLIAR TERAPÊTICO - CAMPUS CABEDELO

EDITAL CPEX/CB Nº 24/2025, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado
Preliminar do Processo Seletivo para vagas para o curso de Formação Inicial e Continuada em
Auxiliar Terapêutico, conforme o disposto abaixo.

Os(as) candidatos(as) INDEFERIDOS poderão interpor recurso contra o resultado preliminar entre
26 e 27 de agosto de 2025 através do link eletrônico a seguir: https://forms.gle/RPgJTaZvTrrTjKFv6

N° da
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento
Resultado Motivo do Indeferimento

1 Rereonieli Souza Sampaio  15/06/2007 Deferido -

2 Rafael Henrique Cavalcanti
Genuino

28/07/2008 Deferido -

3 Isabele Alexandre Ferreira de
Sousa

23/09/2008 Deferido -

4 Amábilly Marcella Gomes
Isidorio

25/03/2008 Deferido -

5 Wesley Porto Santos 29/04/1984 Indeferido Fora da Faixa Etária

6 Adrielly Oliveira 17/07/2007 Deferido -

7 Amanda Becker Queiroz Matias
Pereira Lopes

19/03/2008 Deferido -

8 Átila Alisson Andrade Dos
Santos

22/10/2005 Deferido -

9 Alana Karen Brito Lopes 26/01/2008 Deferido -

10 Alice Alexandrino Morais da
Silva

28/12/2007 Deferido -

11 Athena Camilly da Silva Santos
Baldi

05/05/2008 Deferido -

12 Alekssandra Vitorino da
Conceição

02/06/2006 Deferido -

13 Juliana de Sousa Silva  08/04/1989 Indeferido Fora da Faixa Etária

https://forms.gle/RPgJTaZvTrrTjKFv6

14 Ranyelisson de Carvalho Gomes  20/11/2008 Deferido -

15 João Alysson Marques dos
Santos

17/12/2007 Deferido -

16 Lawana de Araújo Virginio  05/03/2009 Deferido -

17 Ana Gabrielly da Silva  19/01/2009 Deferido -

18 Alekssandra Vitorino da
Conceição

02/06/2006 Deferido -

19 Ketillyn Amorim de Souza
Ribeiro

14/07/2006 Deferido -

20 Fabiano Lacerda Evangelista  12/11/2007 Deferido -

21 Maria Júlia Gomes Bernardo  29/12/2007 Deferido -

22 José lins de Albuquerque ferraz 05/06/2008 Deferido -

23 Maria Júlia Gomes bernardon 29/12/2007 Deferido -

24 Alekssandra Vitorino da
Conceição

02/06/2006 Deferido -

25 Izabelly Isidro Marinho  03/05/2008 Deferido -

26 João Leôncio Alves de Lima  22/12/2008 Deferido -

27 crislayne de souza ferreira  07/03/2008 Deferido -

Cabedelo - PB, 25 de agosto de 2025.

Rebeca Vinagre Farias
Coordenadora de Pesquisa e Extensão

IFPB – Campus Cabedelo